REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOYo
, KOMUNA E GIILANIT
OPSTINA GNALANEAMUNICIPAL GILANGILAN BELEDIVEST
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N& bazg 18 nenit 81 baragrafi 3 nénparagrafi 3.1 dhe paragrafi 4 t& Ligjit nr, 08/197 Per Zyrtarét Publik,
nenin 16 tg Rregullores (QRK) Nr. 30/2024 P&r procedurén e Pranimit 1€ Népunéve t& Sharbimit Publik
1€ Sektorin e Shéndetésise, Njésia pér Menaxhimin & Burimeve Njerszore ,béng kats:

Pas pérfundimit t& procesit t& verifikimit paraprak & aplikacioneve t& pranuara pér pozitén punuese
Zyrtar Kordinator Pér cilési dhe siguri te sh&rbimeve shéndetésore na QKMF sipas konkursit t&
publikuar me dats 05.05.2025 nr. i protokollit 04-36453, NIMBNIJ konstaton se aplikantét t& cilst ;
plot&sojné kriteret e pérgjithshme dhe ato t& veganta jané:

Pozita e punés :

Zyrtar/koordinator pér cilési dhe siguri t& shérbimeve shéndetésore

Emri dhe Mbiemri
Arbnora Hyseni Hashani
D

onjeta Ajeti

Granit Rexhepi
4 [ Wirishahe My
Violeta Sadiku

Kandidatét & cilét nuk Jan€ ng listé e q& nuk i plotésojng kushtet pér aplikim , nuk kans tg
drejté t& vazhdojng ma tej konkurrimin.

Vendimi per moséplotésimin e kushteve pEr aplikim arsyetohet dhe y njoftohet individualisht
aplikantéve jo mé voné se tre(3) dité kalendarike nga datae publikimit ta kétij njoftimi,

KESHILLE JURIDIKE: Kandidati i pakénaqur me procesin e rekrutimit, pas shpalijes s&
rezultateve pérfundimtare ka ta dreji¢ ankese né Komisionin ¢ Ankesave né Komungn e Gjilanit
brenda afatit prej tridhjeté (30) ditsve pas shpalljes s& rezultateve pérfundimtare.

Njésia p&r Menaxhi ore
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veganta jang

Pozita e punés:

Asistent/e e Stomatologjisé
Emri dhe Mbiemri
| 1 Albulen Bistim;

1
Alketa Xhemaili

Albulena Kosumi
el Emieke

Vendimi pér moséplotésimin e kushteve pér aplikim arsyetohet dhe u njoftohet individualisht aplikantéve

jo mé& voné se tre(3) dité kalendarike nga datae publikimit té k&tij njoftimi.




